平成 21 年 ４ 月 30 日

各 位
会 社 名  浜井産業株式会社
代表者名  代表取締役社長

井上  忠
（コード番号 ６１３１ 東証第２部）

問合せ先  常務取締役経理部長
 山畑 喜義

（TEL．  03 － 3491 － 0131  ）

通期業績予想の修正および剰余金の配当に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21年３月９日に公表いたしました平成 21 年３月期（平成 20 年
４月１日～平成 21 年３月 31 日）の業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。また、本日開催の取締役会において、平成 21 年３月期の期末配当金につきまして決
議いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正

（１）平成 21 年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 21 年３月９日発表）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

8,300 320 220 10 0.31

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 8,599 314 230 17 0.55

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 299 △6 10 7 －

増 減 率            （％） 3.6 △1.9 4.5 70.0 －

（ご参考）

前期実績（平成 20 年３月期）
11,689 1,281 1,085 761 23.39

（２）修正の理由

 昨今のいわゆる世界同時不況の影響による設備投資の先送り、機械受注も減少傾向の中、全社を挙
げて、販売強化、生産性の向上、経費の圧縮などの諸施策を強力に推進してまいりました結果、上記
のように、売上高、経常利益、当期純利益で、業績予想を上方修正いたします。

２．剰余金の配当について

剰余金の期末配当金につきましては、平成 21 年３月９日に公表いたしました「期末配当予想の修正
に関するお知らせ」からは変更がなく、本日開催の取締役会にて、期末配当金につきましては、誠に
遺憾ではございますが、見送りとさせていただくことを決議いたしました。なお、既に中間配当は、
実施させていただいており、これにより、年間配当金は、１株当たり 3.5 円となります。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確
定な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があ
ります。

以 上